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To: 5.1.2e 5.1.2e IEE iv nl]
From: 5.1.2e 5.1.2e

Sent: Wed 3/31/2021 9:24:52 AM

Subject: FW: Registratie 1-prik beleid

Received: Wed 3/31/2021 9:24:53 AM

Het wordt door het team van [EEE opgepakt. Het is wel zo dat pas na 3-5 weken nadat er gestart wordt met het

gebruik van de nieuwe velden hier iets over gerapporteerd kan worden vanuit het Datawarehouse. Zij zal ook

iemand vanuit het team vanBENGE oo; betrekken, dus dan zijn zij hier direct ook van op de

hoogte.

Verzonden: woensdag 31 maart 2021 10:28

ar:IEDRERERMAE scorn
Onderwerp: RE: Registratie 1-prik beleid

Maandag gesproken met jouw collega’s over de wijzigingen in CoronIT voor een goede registratie van het 1-

prikbeleid. Het zou dus heel mooi zijn als vanaf vrijdag als het beleid ingaat dit ook kan worden opgenomen naar de

dagelijkse rapportage die vanuit jullie naar RIVM/EPI gaat. Is dit mogelijk?

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Stafeenheid Finance, Compliance en Control (FCC)

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

3720 BA Bilthoven

buiten verzoek

www. rivm.nl | RIVM, de zorg voor morgen, begint vandaag.

Verzonden: dinsdag 30 maart 2021 12:18

Aan:

dghor.nl>

Onderwerp: RE: Registratie 1-prik beleid

Bij deze zet ik de vraag door aanBEA BE
Inhoudelijke vragen daarover kun je ook aan haar stellen.

Met vriendelijke groet

51.2e 5.1.2e
1.28
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NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail : BES cqqdghor.nl

3524 SJ Utrecht Website : www.ggdghor.nl

Mobiel: 06k F-LS Twitter : @GGDGHORNL

IVI CURVE] pdel=1

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij, in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk

thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

Verzonden: dinsdag 30 maart 2021 12:10

Dggdghor.nl>;

Onderwerp: RE: Registratie 1-prik beleid

Helder, dankjewel!

Nog een aanvullende vraag; zoals ik al benoemde gisteren willen wij ook graag dat deze data opgenomen wordt in

de dagelijkse rapportage die naar EPI gaat. Zojuist re: EE REYhl en zij vroeg mij om dit via deze weg

aan te vragen bij jullie. Ik begreep dat deze verzoeken dan via (als ik het goed heb) lopen.
Kunnen jullie dit in gang zetten?

Alvast bedankt!

Soe,

Verzonden: maandag 29 maart 2021 21:46

Onderwerp: RE: Registratie 1-prik beleid

x

We hebben twee situaties:

1. Dubbelle prik wordt afgezegd.

a. Afspraaktype van de eerste vaccinatie hetzelfde als bij twee rondes

b. Zorgprogramma hetzelfde als bij twee rondes

c. Formulier hetzelfde als bij twee rondes

d. Afsluitcode anders:

i. 1ronde wegens positief: Afsluitcode ‘01 Vaccinatie (serie) compleet.

ii. Anders code 04 (No Show), 13 (contra-indicatie) of 14 (ziet af van deelname).
2. (vanaf vrijdag): enkele prik wordt direct ingepland
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a. Ander afspraaktype

b. Ander zorgprogramma

c. Ander formulier

d. Qok hier afsluitcode 01.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e
Yl.
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NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail :IEE @ccdghor.ni

3524 SJ Utrecht Website : www.ggdghor.nl

Telefoon: oo JEN Twitter : @GGDGHORNL

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij, in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk

thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

Verzonden: maandag 29 maart 2021 14:13

Onderwerp: RE: Registratie 1-prik beleid

Beste allen,

1k heb nog één vraag naar aanleiding van het gesprek van zojuist. Hebben jullie ook de specs beschikbaar voor hoe

dit geregistreerd wordt in CoronIT? Dat zou heel fijn zijn als aanvullende informatie!

Ik heb dit nu opgeschreven:
« Afsluitcode: ‘vaccinatie compleet’ (andere opties hier: ‘ziet af van vaccinatie’, ‘no show (12 of 2%)’, *2°

vaccinatie elders’, ‘contra indicatie 1° of 2° prik’)
e Zorgprogramma: is niet wijzigbaar (dus alleen van toepassing voor mensen die hun 1° afspraak inplannen)

Er was volgens mij nog €én veld waarbij dit wordt meegenomen.

Ik hoor het graag! Alvast bedankt!

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e 5.1.2e
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